

Sydsveriges Smådjursvänner bjuder in till Agility & utställning!



Lördagen den 30 november

Standardklass: Råttor, guldhamster, dvärghamster, mus
gerbil & marsvin

Keldjursklass: Kanin, exot.

Smådjursagility: Råttor, guld-, dvärghamster, mus & gerbil

Plats: Hässleholmsgården, Hässleholm.

Tid: Incheckning av djur: kl. 08.30-09.30.

Bedömningen startar kl. 10.00. Lunch finns att köpa på plats.

Sista anmälningsdag: 18/11. Anmälan görs genom att maila
information* om djur och klass till: Désirée Lennklo;

lennklo@hotmail.com

Sätt in avgiften på **SSVs Pg 485 43 41-7**

**) Djurets art, namn, uppfödare/inköpsställe, födelsedatum, kön, färg/teckning,
hårlag, ev. öronställning/storlek/typ samt vilken/vilka klasser det ska tävla i.*

Utställningsklasser

Råttor, hamstrar, möss, gerbiler & marsvin ska tävla i Standardklass. 50 kr/st.

Juniorklass för djur som är 2mån men ännu inte fyllt 3mån. Juniorer tävlar endast
mot andra juniorer. 50kr/st.

Veteranklass för Guld- dvärghamster, råtta, mus som är 1år och 10mån eller
äldre. Gerbil som är 2år eller äldre. Marsvin som är 4år eller äldre. För deltagande i
endast veteranklassen 40 kr per ägare och djur. För deltagande i både veteran- &
standardklass, totalt 50 kr/djur och ägare.

NYHET! Om Ditt djur som ska tävla i standardklass är av en variant som saknar
en skriven standard erbjuds Du att få en keldjursbedömning istället.

Anmälningsmottagaren kommer i sådant fall att kontakta Dig.

Kaniner och exoter (t.ex. duprasi, degu, chinchilla, zebramus, natalpälsråtta)
ska tävla i keldjursklass. 50 kr/st

Agilityklass (för alla djurslag utom kanin & marsvin): 50 kr/st

Utställningsinbjudan!

Lördagen den 30 november går SSV:S stora höstutställning
av stapel på Hässleholmsgården.

Evenemanget är öppet för allmänheten och föreningen och
samarbetspartners bjuder på följande:

**Agility, Standardbedömning, Keldjursbedömning
Café & lunchrestaurang** med god mat och fika där
överskottet oavkortat går till föreningen

Tipsrunda

Extra tävlingar såsom bollrace, labyrint, gissa vikten mm!

Försäljare av foder, produkter mm

**Medlemsloppis (ta med dina djurtillbehör som du inte
behöver!)**

På denna utställning hälsar vi Kristina
Beckman varmt välkommen som gästdomare
på hamster!

All inbetalning av anmälningsavgift ska ske till
SSVs Pg 485 43 41-7. Sista anmälnings- och betalningsdag
är 18/11.

Varmt välkomna till en trevlig utställningsdag tillsammans!